Prefeitura Munic ipal de Itanhaém
Estância Balneária
Estado de São Paulo

GP 246/2024

Senhor Presidente,

Itanhaém, 17 de maio de 2024.

Em atenção aos termos do Requerimento n2 91, de 2024,
de autoria do ilustre Vereador Fabio dos Santos Pereira, junto ao presente estou
encaminhando a essa Egrégia Casa de Leis as informações prestadas pela
Secretaria de Serviços e Urbanização.

Sem outro particular, renovo a Vossa Excelência os
protestos de minha alta consideração.

amente,

TIAGO RODRIGU VANTES
Prefeito Mu pai

Ao
Excelentíssimo Senhor
Vereador Fernando da Silva Xavier de Miranda
DD. Presidente da Câmara Municipal de Itanhaém

CÂMARA
MtNicitpkt

5110.1c1x

BALNEÁR1A DE
t-TAW-1.404

PROTOCOW

Recebido ern

1
Autenticar documento em /autenticidade

com o identificador 370033003200350035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP
n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

OP"NO

ITANHAÉRI
PREFE I TURA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM
Secretaria de Serviços e Urbanização

Data: 16/05/2024 Memorando: 301/2024

Para: Secretaria de Relações Institucionais Sr. Renato Lancellotti

De: Secretaria de Serviços e Urbanização Sr. José Renato Costa de Oliva

Vereador: Fabio dos Santos Pereira

Resposta ao requerimento N° 91/2024

Em atendimento ao requerimento n.° 91, de 2024, de autoria do vereador Fabio

dos Santos Pereira, venho por meio deste informar que o planejamento é realizado em

conformidade com o numero de solicitações para substituição de luminárias apagadas,

levando-se em conta os bairros com maior índice e luminárias apagadas.

Dentro do cronograma pré-estabelecida pela secretaria, a modernização está

sendo realizada no bairro Nossa Senhora do Sion sentido ao bairro Ivoty.

Sendo o que havia a apresentar, coloco-me a disposição para quaisquer

esclarecimentos que se fizerem necessários e renovo votos de elevada estima e

consideração

Atenciosamente,

José Renato Costa de Oliva

Secretário de Serviços e Urbanização

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370033003200350035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-05-24T17:16:14-0300